令和 5 年 8 月 21 日

保険薬局の皆様

独立行政法人 国立病院機構 姫路医療センター

 薬剤部

「院外処方箋に係る事前同意プロトコル」

に関する合意書の更新（新規含む）のご案内

 平素より、大変お世話になっております。

さて標題についてですが、引き続き新型コロナ感染症の院内感染拡大防止する必要があることより

人との交流制限は継続しており、今回も合意書の更新（新規含む）については、事務手続きのみで行

います。

合意書の更新（新規含む）を希望の方は、合意書に記載する①所在地、②名称、及び③管理薬剤師名

を 記 載 の 上 、 令 和 5 年 10 月 2 日 （ 月 ） ま で に 、 当 セ ン タ ー  薬 剤 部  福 田

（ fukuda.toshiaki.gm@mail.hosp.go.jp ）までメール送付をお願いいたします。

合意書の受けとりについては下記のとおりで行います。

ご協力の程、よろしくお願いいたします。

記

受けとり場所： 姫路医療センター 薬剤部 薬局窓口 （地下 1 階）

受けとり期間： 令和 5 年 10 月 10 日（火）から令和 5 年 10 月 27 日（金）の平日

         9：00～17：15

（待ち患者がいる場合は患者を優先しますのでご了承下さい）

        また、勤務等により時間調整が難しい場合は、メールにてご連絡下さい。

持参するもの： 管理薬剤師の印鑑 （合意書の押印に使用します）

        クリアファイル （合意書を持ち帰る際に使用）

以上

mailto:fukuda.toshiaki.gm@mail.hosp.go.jp